РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН
ОСТРОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
	3 февраля 2023 года №15/54-СС
с.Остров

	Принято на 15 заседании

Островского сельского Совета
народных депутатов

О внесении изменений в приложение к решению Островского сельского Совета народных депутатов от 24.04.2015 года №43/192-СС «О порядке предоставления гарантий осуществления полномочий выборного должностного лица местного самоуправления Островского сельского поселения Ливенского района Орловской области»

В целях уточнения гарантий осуществления полномочий депутата, выборного должностного лица Островского сельского поселения Ливенского района Орловской области

Островской сельский Совет народных депутатов решил:

1. Внести в приложение к решению Островского сельского Совета народных депутатов от 24.04.2015 года №43/192-СС «О порядке предоставления гарантий осуществления полномочий выборного должностного лица местного самоуправления Островского сельского поселения  Ливенского района Орловской области» (в редакции решений Островского сельского Совета народных депутатов от 25.06.2015г. №44/196-СС, от 13.10.2015г. №46/215-СС, от 21.10.2015г. №47/219-СС,  от 24.12.2015г. №49/231-СС, от 11.05.2016г. №52/251-СС, от 23.03.2017г. №6/47-СС, от 27.02.2018г. №14/81-СС, от 28.12.2018г. №21/109-СС, от 27.12.2019г. №29/143-СС, от 17.03.2020г. №30/149-СС, от 16.12.2020г. №37/177-СС, от 14.10.2021г. №2/9-СС, от 31.01.2022г. №6/26-СС) следующие изменения:
абзац первый подпункта 1.1 пункта 1 статьи 11 изложить в следующей редакции:

«1.1. Размер базового должностного оклада главы Островского сельского поселения составляет 3186 рублей.».
2. Направить настоящее решение главе Островского сельского поселения для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в Информационном бюллетене Островского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению, социальным вопросам и благоустройству (Казьмина Г.В.).
Глава Островского сельского поселения                                                 И.Н. Потапов